ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

                        Số:           /DS-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng 10  năm 2025

DANH SÁCH

Lãnh đạo UBND phường tham gia vào thành viên Hội đồng thẩm định Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

tại Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Địa chỉ công vụ, số điện thoại

01 Nguyễn Thị Ngọc Dung Chủ tịch UBND UBND phường Trương Quang Trọng
ntndung-tqtrong@quangngai.gov.vn

0914017067

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VP Hồng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Ngọc Thịnh

mailto:ntndung-tqtrong@quangngai.gov.vn

		2025-10-16T15:28:12+0700

		2025-10-16T15:41:38+0700

		2025-10-16T15:41:38+0700

		2025-10-16T15:41:38+0700